
15 Temmuz korsan darbe bildirisi!
Türkiye’nin en tarihi gecelerinden biri olan ve 15 Temmuz gecesi TRT binasına baskın yapılmışTürkiye’nin en tarihi gecelerinden biri olan ve 15 Temmuz gecesi TRT binasına baskın yapılmış
ve korsan bir darbe bildirisi okutulmuştur. 300 darbeci asker TRT’nin Ankara’daki Genelve korsan bir darbe bildirisi okutulmuştur. 300 darbeci asker TRT’nin Ankara’daki Genel
Müdürlük binasına baskın yapmış ve korsan bildiriyi silah zoruyla okutmuşlardır.Müdürlük binasına baskın yapmış ve korsan bildiriyi silah zoruyla okutmuşlardır.
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15 Temmuz korsan darbe bildirisi!15 Temmuz korsan darbe bildirisi!

  

 

1 5 Temmuz korsan darbe bildirisi tarihin en kötü günlerinden biridir. Ülkenin bütünlüğüne
kast eden FETÖCÜ darbeciler, TRT’nin binasına baskın yapmış ve darbe girişimini başarılı

gibi gösterebilmek adına korsan bir bildiri yayınlamışlardır. Darbe girişiminin başarısız olması
ve TRT’nin darbecilerden kurtulmasının ardından sunucu Tijen Karaş: “Meslek hayatımın en
zor yayınını silah zoruyla yaptım” açıklamasında bulundu.

TRT korsan darbe bildirisini izlemek için tıklayınız

TRT’de korsan bildiri okuttular

TRT’nin Ankara'daki Genel Müdürlük binası, darbeci askerlerce hedef alındı.
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TRT’nin Ankara'daki Genel Müdürlük binası, darbeci askerlerce hedef alındı.

TRT’nin Ankara’daki Oran Yerleşkesi'ne giriş ve çıkışları kontrol etmekle görevli polis ekibini
aşan 300 darbeci asker, TRT binasını işgal etti.

TRT’nin televizyon ve internetteki yayınlarının durdurulmasından sonra Yarbay Ümit Gençer
TRT ekranlarında ‘Yurtta Sulh Konseyi’nin’ hazırladığı bildiriyi okumak için kamuflajını
çıkartıp tören kıyafetini giydi.

Stüdyoda kamuflajını çıkartıp tören elbisesini giyen Gençer, darbecilerden gelen emirden sonra
bildiriyi okumaktan vazgeçti.

Başbakan Binali Yıldırım da aynı saatlerde TRT’de canlı yayına bağlanmak istedi. Ancak TRT’nin
darbecilerin işgalinde olması nedeniyle bağlantı sağlanamayınca NTV ile temasa geçildi.
NTV’nin yayınına bağlanan Başbakan Yıldırım, yaşananların bir ‘kalkışma’ olduğunu söyledi.

Tijen Karaş: "Meslek hayatımın en zor yayınını silah zoruyla yaptım"

Darbe girişimine kısa süreliğine kontrolü sağlayan darbeciler yayına ara verirken, daha sonra
TRT spikeri Tijen Karaş’a korsan darbe bildirisini okuttu.

“Anayasa ve kanunların sistematik bir şekilde ihlal edildiği, laik ve demokratik hukuk düzeninin
fiilen ortadan kaldırıldığı” suçlamalarının yapıldığı metinde, darbenin amacı olarak:

'-Cumhuriyetimizin kazanımlarının karşı karşıya kaldığı tehlikeleri bertaraf etmek.– Hukuk
devleti önündeki fiili engelleri ortadan kaldırmak.– Laik, demokratik, sosyal ve hukuk devleti
ilkesi üzerine oturan anayasal düzeni yeniden tesis etmek.' ifadeleri kullanıldı.

Yeni Şafak ve TVNET korsan bildiriyi tanımadı

15 Temmuz gecesi çok sayıda televizyon kanalı ve internet sitesi TRT ekranlarında okutulan ve
korsan bir şekilde yayınlanan 'darbe bildirisini' yayınlarken yenisafak.com ve TVNET sorumlu
yayınclığını göstererek bildiriyi hiçbir şekilde tanımadı. Birçok medya kuruluşunun 'TSK
yönetime el koydu' ifadeleriyle yer verdiği ‘Yurtta Sulh Konseyi’nin korsan darbe bildirisi, Yeni
Şafak sayfalarında ve TVNET ekranlarında yer almadı.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.

https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=15%20Temmuz%20korsan%20darbe%20bildirisi!&body=https://www.yenisafak.com/ozgun/15-temmuz-korsan-darbe-bildirisi-2753353
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-turkiyede-gorusmeye-yesil-isik-bakanlarin-bir-araya-gelmesini-destekliyoruz-3768036
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-adasina-kavustu-teslim-alinan-adanin-ne-olacagi-belli-oldu-3768060
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/dunya/abd-disisleri-bakani-blinken-putin-saldiracak-dedik-uyardik-3768053
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/spor/yeni-malatyadan-ayrilan-adem-buyukten-sasirtan-transfer-3768052
https://www.yenisafak.com/gundem/vatandasi-isyan-ettiren-olay-chpli-tekirdag-buyuksehir-belediyesi-ak-partili-suleymanpasa-belediyesi-tarafindan-asfaltlanan-yeri-dorduncu-kez-kazdi-3768056
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033
https://www.yenisafak.com/gundem/tipli-erkan-bas-da-turk-sihalarindan-rahatsiz-oldu-satisi-engellensin-3768031
https://www.yenisafak.com/gundem/erdogan-ile-zelenski-telefon-gorusmesi-gerceklestirdi-3768029
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktardan-merdan-yanardaga-katrani-kaynatsan-olur-mu-seker-3768027
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-muhalif-lider-porosenkodan-putine-sert-sozler-tam-bir-deli-ve-katil-3768019
https://www.yenisafak.com/gundem/osman-kavala-ve-ayse-mucella-yapici-icin-agirlastirilmis-muebbet-hapsi-istendi-3768020
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803


YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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